שעה 8:00 בבוקר.

יעמדו בתוקף לצורך הבטחת התייצבות הנאשם לריצוי יציאה מארץ, - כמו גם צו עיכוב הערבויות שהופקדו בתיק זה
עונשו, במועד שנקבע על ידי, היינו 2.3.14.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום, כ"ה שבט תשע"ד, 26 ינואר 2014, במעמד הנוכחים.